
 1

Uchwała Nr 432/11 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 lipca 2011r. 
 
W sprawie: Udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Janusza Śledzińskiego Dyrektora 

Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska do podpisania 
jako reprezentant samorządu województwa świętokrzyskiego wniosku  
o wpis do ewidencji producentów. 

 
 
 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(j.t. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zmianami) w związku z art. 37a ust. 5 ustawy  z dnia  
7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2007 Nr 64, poz. 427  
z póź. zm.) uchwala się co następuje: 

 
§  1 

 
Udziela się pełnomocnictwa dla Pana Janusza Śledzińskiego Dyrektora Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska do podpisania jako reprezentant samorządu 
województwa świętokrzyskiego wniosku o wpis do ewidencji producentów. 
 

§  2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2011r. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 
 

Adam Jarubas 
 


